UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BA TƠ

Số:        /UBND

V/v góp ý về Kế hoạch triển

khai thực hiện Quy hoạch du

lịch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ

2021 – 2030, tầm nhìn đến

năm 2045

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ba Tơ,  ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

744/SVHTTDL-QLDL ngày 22/3/2025 về việc có ý kiến về Kế hoạch triển khai thực

hiện Quy hoạch du lịch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Qua nghiên cứu dự thảo kế hoạch, Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ cơ bản thống

nhất theo dự thảo Kế hoạch và đề nghị hiệu chỉnh nội dung sau:

 Phần II các chỉ tiêu chủ yếu, tại mục đến năm 2045 phần đầu (+) thứ hai

có ghi: Khu du lịch Mỹ Khê được công nhận là khu du lịch quốc gia; các khu du lịch:

Sa Huỳnh, Bình Châu, Hồ Núi Ngang được công nhận là khu du lịch cấp tỉnh.

Đề nghị chình lại: …. Thảo nguyên Bùi Hui được công nhận là khu du lịch

cấp tỉnh. Giai đoạn 2030.

    Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VH,KH&TT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

2

		2025-03-26T16:25:12+0700

		2025-03-27T09:43:56+0700

		2025-03-27T09:43:56+0700

		2025-03-27T09:43:56+0700